
  

Příběh o štěstí



  

Jakou cenu má jeden rok  ptá se  student, 
který propadl u závěrečné zkoušky.

Jakou cenu má jeden měsíc ptá se matka, která 
předčasně porodila své dítě.



  

Jakou cenu má jeden týden, to je otázka Jakou cenu má jeden týden, to je otázka 
vydavatele týdenního magazínu.vydavatele týdenního magazínu.

Jakou cenu má jedna hodina je otázka 
milenců, kteří se nemohou dočkat až se setkají.



  

Na cenu jedné minuty se ptá někdo, kdo 
zmeškal odjezd svého vlaku, autobusu, nebo 

odlet svého letadla.



  

Jakou cenu má jedna sekunda se ptá člověk, Jakou cenu má jedna sekunda se ptá člověk, 
který přežil havárii.který přežil havárii.

Jakou cenu má jedna tisícina sekundy se ptá 
ten, kdo na olympijských hrách vyhrál 

stříbrnou medaili.



  

Čas na nikoho nepočká, vnímejme 
proto každý okamžik, který nám ještě    
 v životě zbývá, protože má nesmírnou 

cenu.

Podělme se o něj s milým člověkem a jeho Podělme se o něj s milým člověkem a jeho 
cena se ještě znásobí.cena se ještě znásobí.



  

Původ tohoto příběhu je neznámý,   
ale přinese štěstí každému, kdo ho 

předá dál.

Nenechte si ho jen 
pro sebe!



  

Předej tento příběh pěti lidem, Předej tento příběh pěti lidem, 
kterým přeješ štěstí.kterým přeješ štěstí.

Během příštích čtyř dnů Tě potká Během příštích čtyř dnů Tě potká 
něco krásného!něco krásného!

Design by Dj Bertl 2001


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

